РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОПАРТИЗАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	28.09.2016
	с. Красный Партизан
	                         № 14

	О даче согласия на продажу
Квартиры, расположенной по адресу с. Красный Партизан ул. Парковая д. 10 кв. 10/2 находящейся в собственности
МО Краснопартизанский сельсовет

Чарышского района Алтайского края

На основании ст. 22 Устава МО Краснопартизанский сельсовет Чарышского района Алтайского края

Краснопартизанский сельский Совет народных депутатов Чарышского района Алтайского края

р е ш и л:

 1. Дать согласие на продажу квартиры с кадастровым номером: 22:58:080402:84:01:258:600000005700:10004/2, площадь квартиры-27,4 кв.м. расположенной по адресу: с. Красный Партизан , ул. Парковая д10 кв.4/2, Чарышского района Алтайского края, находящейся в собственности муниципального образования Краснопартизанский сельсовет Чарышского района Алтайского края.

Глава сельсовета                                                                           Н. П. Чечурина